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（単位：千円）

科　目 当年度 前年度 増減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　⑴　経常収益

　　　　　基本財産運用益 1 1 0

　　　　　　基本財産受取利息 1 1 0

　　　　　特定資産運用益 3,654 1,926 1,728

　　　　　　特定資産受取利息 3,654 1,926 1,728

　　　　　事業収益 1,296,287 1,288,407 7,880

　　　　　　被爆者一般検査収益 188,913 184,492 4,421

　　　　　　被爆者精密検査収益 61,045 60,440 605

　　　　　　がん検診等収益 347,333 345,204 2,129

　　　　　　がん検診等一部負担金収益 24,680 24,481 199

　　　　　　特定健康診査収益 193,613 195,221 △ 1,608

　　　　　　特定保健指導収益 11,470 8,928 2,542

　　　　　　特定健診等一部負担金収益 20 20 0

　　　　　　結核健康診断収益 41 40 1

　　　　　　人間ドック健診収益 226,900 220,966 5,934

　　　　　　その他健診等収益 42,082 38,431 3,651

　　　　　　診療収益 91,998 104,877 △ 12,879

　　　　　　受託収益 105,288 102,403 2,885

　　　　　　利用料収益 2,904 2,904 0

　　　　　受取寄付金 540 550 △ 10

　　　　　　受取寄付金 540 550 △ 10

　　　　　雑収益 400 492 △ 92

　　　　　　雑収益 400 492 △ 92

　　　　経常収益計 1,300,882 1,291,376 9,506

　　⑵　経常費用

　　　　　事業費 1,391,341 1,398,193 △ 6,852

　　　　　　役員報酬 1,260 4,200 △ 2,940

　　　　　　給料手当 524,952 529,623 △ 4,671

　　　　　　賞与引当金繰入額 31,780 30,696 1,084

　　　　　　法定福利費 95,689 94,987 702

　　　　　　福利厚生費 6,606 10,907 △ 4,301

　　　　　　退職給付費用 23,324 26,685 △ 3,361

　　　　　　臨時雇賃金 119,061 108,688 10,373

　　　　　　諸謝金 5,398 5,383 15

　　　　　　旅費交通費 4,385 4,601 △ 216

　　　　　　交際費 384 382 2

　　　　　　食糧費 2,814 1,592 1,222

　　　　　　消耗品費 42,324 44,017 △ 1,693

　　　　　　燃料費 3,087 3,076 11
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科　目 当年度 前年度 増減

　　　　　　光熱水料費 51,855 53,835 △ 1,980

　　　　　　修繕費 20,213 25,135 △ 4,922

　　　　　　印刷製本費 3,428 3,652 △ 224

　　　　　　減価償却費 85,891 89,522 △ 3,631

　　　　　　通信運搬費 18,436 19,167 △ 731

　　　　　　保険料 1,732 1,903 △ 171

　　　　　　租税公課 68,457 70,210 △ 1,753

　　　　　　支払手数料 3,339 2,803 536

　　　　　　賃借料 13,021 9,968 3,053

　　　　　　委託費 256,874 249,458 7,416

　　　　　　消耗什器備品費 592 663 △ 71

　　　　　　支払負担金 1,190 1,100 90

　　　　　　支払寄付金 1,600 1,600 0

　　　　　　支払助成金 3,190 3,170 20

　　　　　　支払利息 329 1,040 △ 711

　　　　　　広告宣伝費 120 120 0

　　　　　　雑　費 10 10 0

　　　　　管理費 5,041 6,048 △ 1,007

　　　　　　役員報酬 540 1,800 △ 1,260

　　　　　　給料手当 1,523 1,438 85

　　　　　　賞与引当金繰入額 120 104 16

　　　　　　法定福利費 301 281 20

　　　　　　福利厚生費 11 11 0

　　　　　　退職給付費用 68 65 3

　　　　　　臨時雇賃金 227 198 29

　　　　　　諸謝金 46 46 0

　　　　　　旅費交通費 542 511 31

　　　　　　食糧費 20 20 0

　　　　　　消耗品費 14 15 △ 1

　　　　　　光熱水料費 395 415 △ 20

　　　　　　修繕費 24 24 0

　　　　　　印刷製本費 40 36 4

　　　　　　通信運搬費 66 66 0

　　　　　　保険料 140 140 0

　　　　　　租税公課 1 1 0

　　　　　　支払手数料 26 34 △ 8

　　　　　　賃借料 31 31 0

　　　　　　委託費 325 381 △ 56

　　　　　　消耗什器備品費 1 1 0

　　　　　　支払負担金 580 430 150

　　　　経常費用計 1,396,382 1,404,241 △ 7,859

　　　　　当期経常増減額 △ 95,500 △ 112,865 17,365
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科　目 当年度 前年度 増減

　２．経常外増減の部

　　⑴　経常外収益

　　　　経常外収益計 0 0 0

　　⑵　経常外費用

　　　　　固定資産除却損 40 40 0

　　　　　　車両運搬具除却損 10 10 0

　　　　　　什器備品除却損 10 10 0

　　　　　　医療機械器具除却損 10 10 0

　　　　　　ソフトウェア除却損 10 10 0

　　　　経常外費用計 40 40 0

　　　　　当期経常外増減額 △ 40 △ 40 0

　　　　　税引前当期一般正味財産増減額 △ 95,540 △ 112,905 17,365

　　　　　法人税、住民税及び事業税 71 71 0

　　　　　当期一般正味財産増減額 △ 95,611 △ 112,976 17,365

　　　　　一般正味財産期首残高 672,374 672,374

　　　　　一般正味財産期末残高 576,763 △ 112,976 689,739

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0

　　　　　指定正味財産期首残高 200 200 0

　　　　　指定正味財産期末残高 200 200 0

Ⅲ　正味財産期末残高 576,963 △ 112,776 689,739
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（単位：千円）

収益事業等会計

公益１ 公益２ 公益３

健康診断・
調査研究事業

援護福祉事業
健康教育・

子育て支援事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　⑴　経常収益

　　　　　基本財産運用益 1 0 0 0 1 0 0 1

　　　　　　基本財産受取利息 1 1 1

　　　　　特定資産運用益 1,241 0 0 0 1,241 310 2,103 3,654

　　　　　　特定資産受取利息 1,241 1,241 310 2,103 3,654

　　　　　事業収益 827,115 0 108,192 0 935,307 360,980 0 1,296,287

　　　　　　被爆者一般検査収益 188,913 188,913 188,913

　　　　　　被爆者精密検査収益 61,045 61,045 61,045

　　　　　　がん検診等収益 347,333 347,333 347,333

　　　　　　がん検診等一部負担金収益 24,680 24,680 24,680

　　　　　　特定健康診査収益 193,613 193,613 193,613
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　　　　　　特定保健指導収益 11,470 11,470 11,470

　　　　　　特定健診等一部負担金収益 20 20 20

　　　　　　結核健康診断収益 41 41 41

　　　　　　人間ドック健診収益 0 226,900 226,900

　　　　　　その他健診等収益 0 42,082 42,082

　　　　　　診療収益 0 91,998 91,998

　　　　　　受託収益 105,288 105,288 105,288

　　　　　　利用料収益 2,904 2,904 2,904

　　　　　受取寄付金 0 540 0 0 540 0 0 540

　　　　　　受取寄付金 540 540 540

　　　　　雑収益 0 0 0 0 0 400 0 400

　　　　　　雑収益 0 400 400

　　　　経常収益計 828,357 540 108,192 0 937,089 361,690 2,103 1,300,882

　　⑵　経常費用

　　　　　事業費 878,265 7,664 117,543 0 1,003,472 387,869 1,391,341

　　　　　　役員報酬 720 180 180 1,080 180 1,260

　　　　　　給料手当 342,031 381 43,705 386,117 138,835 524,952

　　　　　　賞与引当金繰入額 19,937 130 2,769 22,836 8,944 31,780

　　　　　　法定福利費 59,220 453 9,163 68,836 26,853 95,689

収　支　予　算　内　訳　書
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科　目

公益目的事業会計

法人会計 合　計
共　通 小　計

人間ドック
健診等事業



収益事業等会計

公益１ 公益２ 公益３

健康診断・
調査研究事業

援護福祉事業
健康教育・

子育て支援事業

科　目

公益目的事業会計

法人会計 合　計
共　通 小　計

人間ドック
健診等事業

　　　　　　福利厚生費 4,298 31 414 4,743 1,863 6,606

　　　　　　退職給付費用 12,853 17 505 13,375 9,949 23,324

　　　　　　臨時雇賃金 79,496 2,220 4,444 86,160 32,901 119,061

　　　　　　諸謝金 890 11 4,268 5,169 229 5,398

　　　　　　旅費交通費 3,669 366 4,035 350 4,385

　　　　　　交際費 0 384 384

　　　　　　食糧費 965 24 989 1,825 2,814

　　　　　　消耗品費 28,154 23 2,380 30,557 11,767 42,324

　　　　　　燃料費 2,470 2,470 617 3,087

　　　　　　光熱水料費 30,020 395 13,540 43,955 7,900 51,855

　　　　　　修繕費 11,905 24 5,118 17,047 3,166 20,213

　　　　　　印刷製本費 883 3 959 1,845 1,583 3,428

　　　　　　減価償却費 68,715 68,715 17,176 85,891

　　　　　　通信運搬費 9,683 98 1,848 11,629 6,807 18,436

　　　　　　保険料 646 902 1,548 184 1,732

　　　　　　租税公課 46,436 1 5,722 52,159 16,298 68,457

　　　　　　支払手数料 1,164 160 95 1,419 1,920 3,339
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　　　　　　賃借料 6,485 21 1,953 8,459 4,562 13,021

　　　　　　委託費 146,540 325 18,995 165,860 91,014 256,874

　　　　　　消耗什器備品費 280 1 105 386 206 592

　　　　　　支払負担金 535 88 623 567 1,190

　　　　　　支払寄付金 0 1,600 1,600

　　　　　　支払助成金 3,190 3,190 0 3,190

　　　　　　支払利息 263 263 66 329

　　　　　　広告宣伝費 0 120 120

　　　　　　雑　費 7 7 3 10

　　　　　管理費 5,041 5,041

　　　　　　役員報酬 540 540

　　　　　　給料手当 1,523 1,523

　　　　　　賞与引当金繰入額 120 120

　　　　　　法定福利費 301 301

　　　　　　福利厚生費 11 11

　　　　　　退職給付費用 68 68

　　　　　　臨時雇賃金 227 227

　　　　　　諸謝金 46 46

　　　　　　旅費交通費 542 542



収益事業等会計

公益１ 公益２ 公益３

健康診断・
調査研究事業

援護福祉事業
健康教育・

子育て支援事業

科　目

公益目的事業会計

法人会計 合　計
共　通 小　計

人間ドック
健診等事業

　　　　　　食糧費 20 20

　　　　　　消耗品費 14 14

　　　　　　光熱水料費 395 395

　　　　　　修繕費 24 24

　　　　　　印刷製本費 40 40

　　　　　　通信運搬費 66 66

　　　　　　保険料 140 140

　　　　　　租税公課 1 1

　　　　　　支払手数料 26 26

　　　　　　賃借料 31 31

　　　　　　委託費 325 325

　　　　　　消耗什器備品費 1 1

　　　　　　支払負担金 580 580

　　　　経常費用計 878,265 7,664 117,543 0 1,003,472 387,869 5,041 1,396,382

　　　　　当期経常増減額 △ 49,908 △ 7,124 △ 9,351 0 △ 66,383 △ 26,179 △ 2,938 △ 95,500

　２．経常外増減の部

　　⑴　経常外収益
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　　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0

　　⑵　経常外費用

　　　　　固定資産除却損 32 0 0 0 32 8 0 40

　　　　　　車両運搬具除却損 8 8 2 10

　　　　　　什器備品除却損 8 8 2 10

　　　　　　医療機械器具除却損 8 8 2 10

　　　　　　ソフトウェア除却損 8 8 2 10

　　　　経常外費用計 32 0 0 0 32 8 0 40

　　　　　当期経常外増減額 △ 32 0 0 0 △ 32 △ 8 0 △ 40

　　　　　他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 49,940 △ 7,124 △ 9,351 0 △ 66,415 △ 26,187 △ 2,938 △ 95,540

　　　　　他会計振替額 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　税引前当期一般正味財産増減額 △ 49,940 △ 7,124 △ 9,351 0 △ 66,415 △ 26,187 △ 2,938 △ 95,540

　　　　　法人税、住民税及び事業税 0 0 71 71

　　　　　当期一般正味財産増減額 △ 49,940 △ 7,124 △ 9,351 0 △ 66,415 △ 26,187 △ 3,009 △ 95,611

　　　　　一般正味財産期首残高 659,852 △ 47,178 △ 62,069 0 550,605 211,380 △ 89,611 672,374

　　　　　一般正味財産期末残高 609,912 △ 54,302 △ 71,420 0 484,190 185,193 △ 92,620 576,763



収益事業等会計

公益１ 公益２ 公益３

健康診断・
調査研究事業

援護福祉事業
健康教育・

子育て支援事業

科　目

公益目的事業会計

法人会計 合　計
共　通 小　計

人間ドック
健診等事業

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　指定正味財産期首残高 200 0 0 0 200 0 0 200

　　　　　指定正味財産期末残高 200 0 0 0 200 0 0 200

Ⅲ　正味財産期末残高 610,112 △ 54,302 △ 71,420 0 484,390 185,193 △ 92,620 576,963
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